
Podpořeno z Programu švýcarsko-české spolupráce 
Supported by a grant from Swiss-Czech Cooperation 
Programme 

 

 

 

1 

 

Příloha č. 3 k zadávací dokumentaci 

 
Specifikace pro část 3 

Přilba s ochrannými brýlemi, taktické vesty 
 

Přilba s ochrannými brýlemi 

- Počet kusů – 40 kusů 

1. CPV kód 
- 18444111-4 

2. Specifikace 
- Ochranná přilba s ochrannými brýlemi 

Popis: 
- ochranná přilba pro záchranáře 
- robustní lakovaná skořepina z jakostního termoplastu poskytující ochrannou schopnost 

a mechanickou odolnost 
- čtyřbodový upínací systém 
- kolečko pro rychlé seřízení obvodu hlavy  
- luminiscenční žluto oranžová nebo červená barva 
- vnitřek helmy musí být vyroben z prodyšných, antialergických materiálů odpuzujících 

pot a nečistoty 
- brýle musí mít pasivní odvětrání, dvojitá skla 

 

3. Materiál: 
- Přilba: 

o Lakovaná skořepina přilby z jakostního termoplastu 

- Brýle: 
o Nehořlavý materiál, dvojitá skla z polykarbonátu s ochrannou vrstvou proti 

poškrábání  
 

4. Další požadavky zadavatele 
- Přilba dle ČSN EN 397 a ČSN EN 12492 
- Ochranné brýle dle ČSN EN  166 a ČSN EN 14458  

 

5. Současně s nabídkou předloží uchazeč pro potřeby posouzení: 

- jednoznačné prohlášení o shodě se zadávací dokumentací potvrzující požadované 

vlastnosti použitých materiálů, požadované vlastnosti výrobků a dodržení dalších 

požadavků v souladu s touto technickou specifikací.   

- Jednoznačnou identifikaci nabízeného výrobku dohledatelnou ve veřejných zdrojích 

 

6. Požadovaný velikostní sortiment 
- Velikosti budou upřesněny po vyhodnocení veřejné zakázky. Budou v obvyklých 

velikostech.  
 
Záruční podmínky  

- viz. kupní smlouva 

 



Podpořeno z Programu švýcarsko-české spolupráce 
Supported by a grant from Swiss-Czech Cooperation 
Programme 

 

 

 

2 

 

 

 

Taktická vesta 
- Počet kusů – 40 kusů 

1. CPV kód 
- 35811200-4 

 
2. Specifikace 
- taktická vesta černé barvy 

 

3. Popis 

- Přední díl vlevo:  
- kapsa velká  
- poutko pro baterku  
- 3 x pouzdro na zásobník  
- kapsa boční na rukavice, mobil  

-  Přední díl vpravo:  
- závěsné pouzdro na vysílačku  
- kapsa malá na osobní potřeby  
- pouzdro na pistoli univerzální pro délku hlavně 5" bez krycí chlopně  

- - kapsa boční plochá na zavírací nůž  
- poutko závěsné pro baterku  

-  Zadní díl:  
- suchý zip pro označení příslušnosti  
- 2 x svislá kapsa (vysílačka, zdravotnický balíček)  
- pouzdro na pouta  
- pouzdro víceúčelové  
- 3 x závěsná poutka 

4. Specifikace základního materiálu: 

- 100 % Polyester 600D 

 

Současně s nabídkou předloží uchazeč pro potřeby posouzení: 

- 1 ks vzorku, který bude součástí dodávky v souladu s referenčním vzorkem, který bude 
k dispozici uchazečům na KÚP (referenční vzorek nebude zapůjčen). Vzorek musí být 
označen jako součást nabídky. Po skončení zadávacího řízení budou vzorky předmětu 
plnění vráceny zpět uchazečům. 

 

Další požadavky 
 

- Hotové výrobky (pouze v I. jakosti).   

Záruční podmínky  
 viz. kupní smlouva 

 



Podpořeno z Programu švýcarsko-české spolupráce 
Supported by a grant from Swiss-Czech Cooperation 
Programme 

 

 

 

3 

 

 

 
 
 

 



Podpořeno z Programu švýcarsko-české spolupráce 
Supported by a grant from Swiss-Czech Cooperation 
Programme 

 

 

 

4 

 

 

 
 



Podpořeno z Programu švýcarsko-české spolupráce 
Supported by a grant from Swiss-Czech Cooperation 
Programme 

 

 

 

5 

 

 


